2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  24.02.2021 г  № 111
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации района

от 18.11.2019 года № 927

На основании постановления администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района от 30.06.2014 года № 314 «Об утверждении перечня муниципальных программ», постановления администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района от 04.06.2014 года № 275 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение профилактики правонарушений, безопасности населения и территории Кичменгско-Городецкого района в 2020-2025 годах», утвержденную постановлением администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района от 18.11.2019 года № 927, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в сети Интернет.
Руководитель администрации района                                                 С.А. Ордин